FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 023/2025

PORTARIA 023/2025 – Gabinete da Presidência

Dispõe sobre a exoneração do Servidor que exerceu o Cargo em
Comissão  de  CHEFE  DE  GABINETE  da  Câmara,  e  dá  outras
providências.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA/RN, no
uso  de  suas  atribuições  legais  definidas  pela  Lei  Orgânica
Municipal e pelo Regimento Interno, desta casa RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o senhor LEONARDO FERREIRA DA SILVA, cuja
identidade nº 001.941.849 e portador do CPF nº 036.xxx.xxx-93 que
exerceu o Cargo em Comissão de Chefe de Gabinete da Câmara
Municipal.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor nesta data.

Dê-se ciência, publique-se nos locais de costume, e cumpra-se.

Serrinha - RN, 23 de Janeiro de 2025.

VIVIANNE KARLA SANTOS DE LIMA RIBEIRO
PRESIDENTE

Publicado por: Vivianne Karla Santos de Lima Ribeiro
Código Identificador: 21475644

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/01/2025.
EDIÇÃO 2077. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br